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

Krav for rom til varig opphold

- Ukjent rømnings plan fra 2.etg.
- Takvinduer på alle soverom.

Utvendig bod
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²

Etasje Internt bruksareal 
(BRA-i)

Eksternt bruksareal 
(BRA-e)

Innglasset balkong    
   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 

(TBA)
Ikke måleverdig areal  

(ALH)
Gulvareal 

(GUA)

1.etg. 34 34 34

SUM 34 34
SUM BRA 34

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

1.etg. Bod.

Kommentar
BRA primær og sekundær er oppmålt på stedet med laser.

Areal: 
Bod: 34,4 m².
 
Generelt:
Arealer utenfor boligen er ikke med i arealberegningen.
Det er bruken av rommet på befaringstidspunktet som avgjør om
rommet defineres som P-ROM eller S-ROM. Dette betyr at rommet
både kan være i strid med byggteknisk forskrift og mangle godkjennelse
i kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette vil få betydning for 
takstmannens valg.

Arealet i denne boligen er vanskelig eller umulig å måle opp helt nøyaktig på grunn av utforming/innredning av rom/bygningskonstruksjoner.
Arealet er fastsatt omtrentlig og skjønnsmessig.  
 
- Boden var innredet på en måte som begrenset tilkomst om målemuligheter.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 270 64
Utvendig bod 0 34

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
26.6.2024 Kristoffer Bjerk Hansen Takstingeniør

Frode Knudsen Kunde

Matrikkeldata

Kommune
4627 ASKØY

gnr.
12

bnr.
1579

Areal
1199 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Signalshaugane 6

Hjemmelshaver
Frode Knudsen

fnr. snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger
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Landlig beliggenhet i ett etablert boligområdet.
Fra boligen er det god utsikt mot Sotra og andre omkringliggende områder.
Området er hovedsakelig bebygd med eneboliger og tomannsboliger.

Kort vei til dagligvarebutikker på Strusshamn.
Askøy senter ligger ca. 5,7 km unna, her er det en rekke butikker.
Kleppestø senter ligger ca. 6,9 km med de fleste servicetilbud/fasiliteter.
Fra Kleppestø kaien kan man ta hurtigbåten "Ekspressen" til Bergen sentrum.
Til Bergen sentrum tar det ca 22. minutter med bil.

Beliggenhet

Adkomst eiendom via privat stikkvei.

Adkomstvei

Eiendommen er tilknyttet offentlig vann via private stikkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er tilknyttet offentlig avløp via private stikkledninger.

Tilknytning avløp

Reguleringsplanen er ikke gjennomgått.

For opplysninger vedrørende reguleringsmessige
forhold henvises det til Meglerpakken som bestilles av
meglerforetak i forbindelse med kjøp/salg av eiendommen.

Annen informasjon:
Grunnkrets: Marikoven.
Valgkrets:  Askøy vest.
Kirkesogn: Strusshamn.

Regulering

Tomten er foruten eiendommens bygningsmasse opparbeidet med
murer/bed, grøntarealer, div. prydbusker/beplantning og terrassedekke.

Om tomten

Biloppstillingsplass til flere biler på eiendommen, derav i garasje.

Parkering

En servitutt er en rettighet på en grunneiendom som begrenser
grunneierens bruk av eiendommen. Servitutten kan være
tidsbegrenset eller evigvarende. En servitutt kalles
også foren heftelse på den eiendom den hviler.

Servitutter i grunn:

Ingen servitutter registrert.

Servitutter

Ved et eventuelt salg/kjøp oppfordres kontroll av grunnboken
for eventuelle heftelser på generelt grunnlag.

Heftelser

Eiendomsopplysninger

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
130 000

År
2000
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring  Gjennomgått Nei

Vann/avløp  Gjennomgått Nei

Ambita (EDR)  Gjennomgått Nei

Opplysninger fra selger  Gjennomgått Nei
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STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER
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